

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110608

प्रवेश साक्षात्कार स्थगन सूचना

संविदागत आधार पर विभिन्न विभागों में सहायक आचार्य के 29 पदों को भरने के लिए दिनांक 12.02.2020 को आयोजित होने वाले प्रवेश साक्षात्कार के लिए एम्स की वेबसाइट पर दिनांक 10.01.2020 को दर्शायी गई संस्थान की विज्ञापन संख्या 01/2020-(एफ.सी.)-संविदा एवं दिनांक 04.02.2020 के इसके शुद्धिपत्र के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि दिल्ली विधानसभा आम चुनाव 2020 के दौरान लागू आचार संहिता जो कि दिनांक 12.02.2020 तक लागू होगी, के कारण उपर्युक्त प्रवेश साक्षात्कार को अगली तिथि के लिए स्थगित किया जा रहा है और प्रवेश साक्षात्कार की अगली तिथि के बारे में शीघ्र ही सूचित किया जाएगा। अतः सभी संबंधित व्यक्तियों से अनुरोध है कि वे आगे की अद्यतन सूचना के लिए एम्स की आधिकारिक वेबसाइट www.aiims.edu को देखते रहें।

असुविधा के लिए खेद है।

इसे निदेशक, एम्स, नई दिल्ली के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

प्रशासनिक अधिकारी (संकाय प्रकोष्ठ)

19/2/20



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110608.**

WALK-IN-INTERVIEW POSTPONEMENT NOTICE

Reference this Institute's advertisement No.01/2020-(FC)-Contract, displayed on Institute's web site on 10.01.2020 & its corrigendum dated 04.02.2020 for Walk-in-Interview to be held on 12.02.2020 for filling up 29 posts of Assistant Professor in various disciplines on contractual basis, it is notified that due to implemented Code of Conduct during 2020 Delhi Legislative Assembly Election, which will remain in force till 12.02.2020, the above Walk-in-interview is going to be rescheduled for next date which will be intimated shortly. It is, therefore, all concerned are requested to kindly keep visiting the AIIMS, New Delhi's official website www.aiims.edu for further updates.

Inconvenience caused is deeply regretted.

This issued with the approval of the Director AIIMS, New Delhi.

ADMN. OFFICER (FACULTY CELL)

411
17/2/2020